
2022 年４月１日 

  

各位 

シーピー化成株式会社 
 

 

北関東オフィス開設のご案内 
 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧いた

だき、厚くお礼申し上げます。  

このたび、業務拡大ならびにお客さまへのより一層のサービス向上を目的に、関東第五

営業部として弊社「北関東オフィス」を４月１日より開設する運びとなりましたので、下記の

とおりお知らせいたします。 

これを機に、従業員一同より一層の努力を重ねてまいる所存ですので、何卒ご指導ご鞭

撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

名称: シーピー化成株式会社 北関東オフィス 

住所: 〒374-0113 群馬県邑楽郡板倉町泉野 2 丁目 41-５ 

電話: (0276)99-0113 

FAX: (0276)99-0114 

地図：

 
 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

経営企画室 CSR 推進課 0866-62-6695 

csr_promotion@cpkasei.co.jp 

 


